会員各位

京臨技学発 第号 24-021

令和 6 年 8 月吉日

(社)京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

北部・血液検査研修会のご案内

日臨技生涯教育分類 専門 052：検体検査 20 点

平素より京臨技研修会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

北部研究班では、下記の要領にて血液研修会を開催する運びとなりました。

若手や当直時に血液検査を行う方向けに、測定原理やスキャッタグラムの説

明やルーチン時に出会う症例などわかりやすく講義していただきます。もちろ

ん血液検査担当者の方にでも是非ご参加よろしくお願いいたします。

記

行事名：北部・血液検査研修会【現地開催】

日 時：令和 6年 9月 26 日（木）19:00～20:30

場 所：舞鶴赤十字病院 東館講堂

内 容：多項目自動血球分析装置を使いこなそう

～スキャッタグラム・装置情報から異常データを疑うために～

講師 南保 恵 氏 （シスメックス株式会社）

定  員：20名程度

会 費：会員無料 非会員3000円

主 催：京都府臨床検査技師会 北部研究班

お問い合わせ

丹後中央病院 臨床検査科

℡0773-62-0791
✉ec22s56@outlook.jp

園田真之